
Základní nátěr hloubkový vydání: 12/03

Technické údaje Způsob použití Vlastnosti
Nátěrová hmota Knauf Tiefengrund je určena pro snížení
savosti, zlepšení přilnavosti a zpevnění podkladu před lepe-
ním obkladaček, aplikací nátěrů a nanesením stěrkové
hmoty. Je vhodná pro vnitřní i venkovní použití.

Jednoznačné přednosti:
• připravena k okamžitému použití
• obsahuje umělé disperze bez rozpouštědel
• zasychá rychle, je bezbarvá a průsvitná
• propouští vodní páru
• vzhledem k dobrým penetračním vlastnostem lze použit

i na silně nasákavých podkladech (např. sádrové omítky,
sádrokartonové desky) a pro zpevnění drobivých mazani-
nových povrchů.

Teplota zpracování/teplota 
podkladu min. +5 ˚C
Doba schnutí min. 3 hodiny
Spotřeba cca. 70–100 ml/m2

Skladovatelnost 
Skladovat v uzavřených originálních nádobách min. 1 rok.
Teplota nesmí klesnout pod bod mrazu.

Tiefengrund Základní nátěry



Tiefengrund
Základní nátěr hloubkový

Pracovní postup
Podklad:
Podklad musí být suchý, zbavený separačních prostředků
a nečistot.

Postup při použití:
Základní nátěr Tiefengrund důkladně před použitím promí-
chejte. Štětcem, štětkou nebo válečkem naneste neředěný
na celou plochu a nechte zaschnout.

Balení
EAN Výrobní číslo

1 litr 4006379024520 83362100
2,5 litru 4006379024537 83362200
5 litrů 4006379024575 83362300
15 litrů 4006379051519 83362400

Knauf Praha, s.r.o.
Mladoboleslavská 949, 197 00 Praha 9 - Kbely
Tel.: 272 110 111, Fax: 272 110 301
E-mail: info@knauf.cz, Internet: www.knauf.cz
Všechna práva vyhrazena. Změny, dotisk a fotomechanické rozmnožování včetně výtahů podléhají schválení firmou KNAUF.


